

**Årsredovisning**  
för  
**Hummingbird Consulting AB**  
559243-2115

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Wernvik, Styrelseledamot  
2025-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Hummingbird Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades den 18 februari 2020. Företaget har framförallt bedrivit verksamhet inom uthyrning av sjukvårdspersonal, vaccinationsmottagning samt föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	549	898	1 152	1 218	199
Resultat efter finansiella poster	-41	270	240	641	3
Soliditet (%)	79	77	63	67	72

Omsättningen har minskat då man inte haft så mycket uthyrning av sjukvårdstjänster under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	164 281	159 565	<b>348 846</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-124 000		<b>-124 000</b>
Balanseras i ny räkning		159 565	-159 565	<b>0</b>
Årets resultat			463	<b>463</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>199 846</b>	<b>463</b>	<b>225 309</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 846
årets vinst	463
	<b>200 309</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	200 309
	<b>200 309</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		548 703	898 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>548 703</b>	<b>898 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 777	-28 348
Övriga externa kostnader		-500 458	-528 473
Personalkostnader	2	-39 693	-53 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 257	-16 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-588 185</b>	<b>-627 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 482</b>	<b>271 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 744	-1 365
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 044</b>	<b>-1 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 526</b>	<b>270 030</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	-69 000
Förändring av överavskrivningar		1 343	1 343
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 343</b>	<b>-67 657</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 817</b>	<b>202 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 354	-42 808
<b>Årets resultat</b>		<b>463</b>	<b>159 565</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 261

11 634

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

128 451

163 335

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**134 712**

**174 969**

**Summa anläggningstillgångar**

**134 712**

**174 969**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 585

10 602

Övriga fordringar

23 528

6 524

**Summa kortfristiga fordringar**

**40 113**

**17 126**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

360 431

561 108

**Summa kassa och bank**

**360 431**

**561 108**

**Summa omsättningstillgångar**

**400 544**

**578 234**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**535 256**

**753 203**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		199 846	164 281
Årets resultat		463	159 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 309</b>	<b>323 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 309</b>	<b>348 846</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		247 000	289 000
Ackumulerade överavskrivningar		888	2 231
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>247 888</b>	<b>291 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 767	15 656
Skatteskulder		0	49 816
Övriga skulder		21 292	37 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 059</b>	<b>113 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>535 256</b>	<b>753 203</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 866	26 866
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 866</b>	<b>26 866</b>
Ingående avskrivningar	-15 232	-9 859
Årets avskrivningar	-5 373	-5 373
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 605</b>	<b>-15 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 261</b>	<b>11 634</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	174 422	
Inköp	0	174 422
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 422</b>	<b>174 422</b>
Ingående avskrivningar	-11 087	
Årets avskrivningar	-34 884	-11 087
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 971</b>	<b>-11 087</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 451</b>	<b>163 335</b>

Värnamo 2025-06-30

*Margareta Wernvik*  
Margareta Wernvik  
Ordförande

*Johan Wernvik*  
Johan Wernvik  
Verkställande direktör